中共中国华四企业部!公司委员会文件
华西党发 (2016 J 25 号

关于余家斌、李亮同志职务任兔的通知

物业公司党支部 :

根据工作需要，经公司党委研究决定:

余家斌同志任中国共产党中国华西企业有限公司物业

管理公司支部委员会书记(兼);

免去李亮同志中国共产党中国华西企业有限公司物业

管理公司支部委员会书记职务;

免去李亮同志中国华西企业有限公司物业管理公司工

会主席职务。

特此通知 。

2

抄送: 公司领导，纪委 、 工会 、 团委 、 党工部、办公室;个人档案 。

中共中国华西企业有限公司委员会工作部 2016 年 4 月 11 日印发

2

中国华西企业有限公司发文拟稿纸
3

签发 : 核稿 :

同意 . V 卢
2016-
04- 19

会签 : 审核 :

[同意] 同意. 曾文鹏 20 1 6-04-1 8 1 [同意] 同意 . 易佳 20 1 6-04- 19

办文部门和拟稿人

邓亚梅

标题: 附件 ·

关于余家斌、 李亮等同志职务任免的通
知

主送 .
物业管理公司党支部

抄送 :

公司领导，纪委、工会、团委、党工部、办公室;个人梢

祟.

急缓 : 级

一
内

一

密
L
A

i
/

X
YV叫‘

二?Y

叮-
d

一\d
t

i M

J

恐
\二

λ
一

/
-
h
飞
十
ω与

印数·

编号 : t-r发 H 期 · 2016-04-18

, '.

	Page 1
	Page 2
	Page 3